
ZARZĄDZENIE NR 24/2008 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Bornem Sulinowie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 43/2007 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 
30 maja 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Borne Sulinowo, wprowadzam następujące zmiany: 

 
1) w § 18 pkt 1 skreśla się ppkt 11 i 30, 

 
2) w § 21 pkt 2 skreśla się ppkt 21, 31, 32 i 33, 
 
3) w § 37 ppkt 1 dodaje się lit. p w brzmieniu: 
 
„p) opracowywanie wniosków do projektów, programów rozwoju społeczno-gospodarczego 
gminy oraz realizacja zadań wynikających z przyjętych programów;” 
 
4) w § 55 skreśla się pkt 2, 
 
5) § 56 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 56. 1. Burmistrz przyjmuje interesantów w sprawach petycji, skarg i wniosków w kaŜdy 
poniedziałek od godz. 10.00 do godz. 16.30.”  
 
6) § 75 otrzymuje brzmienie: 
 
”§ 75. Urząd jest czynny następująco: 
1) poniedziałek – od godz. 8.00 do godz. 16.00, 
2) wtorek, środa, czwartek i piątek – od godz. 7.00 do godz. 15.00.” 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


